АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от л. 01 м/д п. ФИРОВО № З 1/

О признании утратившим силу постановление Администрации Фировского района
от 23.05.2012 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством реестра
муниципальных услуг Администрации Фировского района, утвержденного
постановлением Главы Администрации Фировского района от 22.12.2017 № 123,
Администрация Фировского района

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Фировского района от
23.05.2012 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит
обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района,
расположенном по адресу: п. Фирово, ул. Советская 21 и размещению на официальном
сайте Фировского района в сети Интернет: \уулу.п1ауаГ1гоуо.ги.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ю.В. Воробьев